MATHEUS CAR
Vereado

Câmara Municipal de Ibitinga

-(1/)€'64.e'Cr (4  ()9 	IIIIIIIIIIIII II 	II 11 ?-s7 . 	Cy najek (13194er - kpaluta 	acw, 	 Protocolo Geral n° 1559/2019
Data: 08/04/2019 Horário: 16:09

Legislativo - IND 385/2019

71i/i27/Acrxa

INDICAÇÃO

ASSUNTO: Solicita providências quanto às coberturas nos pontos de embarque e desembarque
de alunos.

Autoria: Vereador Matheus Carreiro

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita Municipal de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário para
conhecimento desta indicação e encaminhamento ao setor competente para as providências cabíveis,
conforme segue justificativa.

JUSTIFICATIVA: Muitos alunos aguardam pelo transporte nos pontos de embarque e
desembarque e a demanda só tem aumentando e estas coberturas devem ser colocadas para proteger-
lhes de chuva e sol forte, uma vez que, ficarem expostos ao tempo, pode fazer-lhes mal à saúde.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 08 de abril de 2019.

A Sua Excelência o Senhor
JOSÉ APARECIDO DA ROCHA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - lbitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1